
 
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 
TEL. 031/358 05 90 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.gov.it 

 

 

 

Bosisio Parini, 11 maggio 2018 

 

        Agli Atti 

        All’Albo on line 

        Alla Ditta Union Café S.P.A 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio erogazione 

mediante distributori automatici di bevande fredde/calde e snack all’interno delle sedi 

dell’I.C. di Bosisio Parini 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota prot2539/C14 del 3 aprile 2018  con la quale è stata avviata la procedura in oggetto; 

 

 

Visto il verbale di aggiudicazione provvisoria prot. n. 3270/C14 del 4 maggio 2018; 

 

Considerato che non è pervenuto alla scrivente alcun reclamo in merito; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione definitiva dell’affidamento del servizio di erogazione mediante distributori 

automatici di bevande calde/fredde e snack all’interno delle sedi dell’IC di Bosisio Parini per il 

triennio 01/07/2018 – 30/06/2021 alla Ditta Union Café s.p.a. 

 

 

 

          Il Dirigente scolastico 

          Dott.ssa Orsola Moro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 

 

LCIC81000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003421 - 11/05/2018 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da MORO ORSOLA
LCIC81000X - documento firmato digitalmente in originale da ORSOLA MORO (prot. 0003421 - 11/05/2018) - copia conforme

http://www.comprensivobosisio.gov.it/

		2018-05-11T11:52:28+0200
	Moro Orsola




